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Kandidaatintyön aiheena oli muistokorun suunnittelu  Oulun yliopistollisen sairaalan osasto 3:n 

henkilökunnalle. Koru annetaan muistolahjaksi kun osastolta  lähtee pois siellä pitkään 

työskennellyt työntekijä.  Naisille ja miehille suunniteltiin oma korulahja 

 

Yhteistyökumppaneina korusuunnittelussa olivat osaston henkilökunnasta muodostettu 

projektiryhmä sekä korut valmistanut kultaseppä. Muistolahjaksi annettavien korujen  

suunnittelussa oli huomioitava erityisen tarkoin käyttäjäryhmä sekä tilanne jossa korulahja 

annetaan  Perehtyminen korun merkitykseen muistolahjana sekä korun saajiin ja heidän 

toiveisiinsa tapahtui keräämällä taustatietoja koruryhmältä kyselyjen ja keskustelujen avulla, 

lukemalla kirjallisuutta sekä analysoimalla korun tehtäviä. Muotoilun  tavoitteita määriteltiin myös 

elämäntapa- ja muotokielitaulujen avulla. Korulahjan symbolisena tavoitteena on ilmaista 

arvostusta lahjan saajaa kohtaan ja viestiä tehdyn työn luonteesta. Korun ulkonäköön liittyneitä 

tavoitteita kuvaavat  sanat hillitty, moderni ja selkeä. Suunnittelun edellyttämä tietous 

hopeamateriaalista ja valmistusmenetelmistä hankittiin  kirjallisuutta tutkimalla sekä 

keskustelemalla kultaseppien kanssa.  

 

Korumallien ideointia edelsi suunnittelutehtävän määrittely, käyttäjäanalyysi ja muotoilun 

tavoitteiden päättäminen. Projektiryhmän suunnittelupalavereissa tutkittiin ensin luonnoksia 

koruideoista, myöhemmin 3D-mallinnuksia ja lopuksi protomalleja. Viimeisenä vaiheena oli 

valmistukseen liittyvistä asioita sopiminen kultasepän kanssa.    

 

Sekä miesten että naisten koruissa on sydänaihe viestinä siitä että osasto 3 on sydän- ja 

keuhkokirurginen osasto. Korut on valmistettu hopeasta. Naisten rintakorun ideana on hauskasti 

viistotun reunan kiillon yhdistäminen korun yläpinnan viilalla hiottuun pintaan. Kalvosinnappien 

sydänmuotoon luo jännitettä niiden kohoaminen keskeltä pyramidimaisesti.     

 

Avainsanat: korun tehtävät,  koru siirtymäriittinä, korutaide, uniikki studiokoru, käyttökoru, 

muotokieli, muottivalu. 
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